OF I%g%SDNE?ST SARDEGNA

ORDINE FISIOTERAPISTI

Modelli organizzativi e sviluppo della fisioterapia di comunita
SASSARI 31/05/2024 -

09:00

09:15

10:15/
10:30

10:30/
12:30

PROGRAMMA:

8:30 registrazione partecipanti

Saluti istituzionali e introduzione ai
lavori

Dott. Vincenzo Ziulu

Presidente OFI Sassari e Nord Est
Sardegna

Fisioterapia di prossimita: Il ruolo
del fisioterapista nella gestione della
cronicita

Dott.ssa Elisa Buonandi

Dirigente Professioni Sanitarie — Area
della Riabilitazione USL Toscana Centro

Coffe Break

Fisioterapia di prossimita:
un’esperienza toscana nello sviluppo
di nuovi modelli di presa in cura
della Comunita

Dott.ssa Elisa Buonandi

Dirigente Professioni Sanitarie — Area
della Riabilitazione USL Toscana Centro

<l

12:30

13:30

14:00

15:30

TAVOLA ROTONDA
Fisioterapia di comunita: quali
modelli in Sardegna dopo il
DM77 e il PNNR?

Moderatore: Dott. Vincenzo
Ziulu: Presidente OFI Sassari e
Nord Est Sardegna

Invitati:

Assessore Regionale Sanita o
suo rappresentante

DG ASL Sassari e Olbia o loro
rappresentanti

Dott.ssa Elisa Buonandi:
Dirigente Professioni Sanitarie —
Area della Riabilitazione USL
Toscana Centro

Pausa Pranzo

Assemblea OFI Sassari e Nord
Est Sardegna

Presentazione del bilancio
consuntivo 2023

Relazione del Presidente
Relazione della tesoriera
Relazione dei Revisori dei conti
Votazione

Varie ed eventuali

Chiusura dei lavori

L'evento si svolgera presso I'Hotel Grazia Deledda, Viale Dante 47 ed & accreditato ECM (4 crediti) per iscriversi collegarsi al

seguente link: https://www.sinergiaesviluppo.it/prodotto/modelli-organizzativi-e-sviluppo-della-fisioterapia-di-comunita/l'iscrizione

é obbligatoria e sara possibile fino ad esaurimento dei posti disponibili.



